

OFFERTE VALIDE dal 9 MAGGIO al 15 MAGGIO 2024

GRANDI OCCASIONI



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**

LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
ZYMIL
SENZA LATTOSIO

1L
1,39



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**

BISCOTTI RICCHI
MULINO BIANCO
PANDISTELLE/
ABBRACCI/ RITORNELLI

700G
2,99
4,27 €/Kg



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**

COPPA DEL NONNO
CLASSICA
MOTTA

X6 - 390G
2,99
7,67 €/Kg



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**

RISO BLOND
INSALATE
GALLO

1KG
1,78

USA IL
**BUONO
SCONTO**
SUI PRODOTTI
CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di
carta fedeltà

Dal 9 MAGGIO al 15 MAGGIO,
OGNI 20€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

RICEVI SUBITO

**6 EURO DI
BUONO
SCONTO**

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
16-17-18-19 MAGGIO

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

EUROSPAR



Volantini Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 100 PRODOTTI IN OFFERTA!



ALTRI
100 PRODOTTI
IN OFFERTA
PER TE SU

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



2

FORMAGGI E SALUMI

Freschezza e qualità sulla tua tavola



PECORINO DI AMATRICE
SEMI STAGIONATO

2,15
all'etto



DESPAR PREMIUM

CACIOTTA
DI CAPRA
PREMIUM

1,59
all'etto



GALBANONE GALBANI
DOLCE/ AFFUMICATO

1,09
all'etto

- Il Parmigiano Reggiano DOP 33 mesi raggiunge una consistenza particolarmente *granulosa* e *asciutta* dopo la stagionatura.
- All'assaggio si percepiscono sentori di *frutta secca*, aroma di brodo di *carne* e *spezie* come la *noce moscata*.



DESPAR PREMIUM

DESPAR PREMIUM
DOP
PARMIGIANO
REGGIANO

PARMIGIANO
REGGIANO DOP
PREMIUM
33 MESI

1,79
ALL'ETTO

L'abbinamento



VINO FRIZZANTE TURÀ
BIANCO/ ROSA
75CL

2,69
3,59 €/L



GORGONZOLA
DOLCE DOP
QUATTROSE
SANTI

1,29
all'etto



CACIOTTA AL
PISTACCHIO
ZAPPALÀ

1,59
all'etto



CACIOCVALLO SORESINA
DOLCE/ AFFUMICATO

1,19
all'etto



BURRATA
IN FOGLIA
PREMIUM

1,19
all'etto

ALTRI
100 PRODOTTI
IN OFFERTA
PER TE SU

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



3

FORMAGGI E SALUMI

Freschezza e qualità sulla tua tavola



PROSCIUTTO
COTTO PORDOI
VERONI

1,19
all'etto



MORTADELLA
BOLOGNA IGP
LA SANTO
VILLANI

1,29
all'etto



CARPACCIO
DI BRESAOLA

2,69
all'etto

L'abbinamento



SPUMANTE DOCG
LA GIOIOSA
VALDOBBIADENE
75CL

6,99
9,32 €/lt

- L'Umbriaco Prosciutto Stagionato alle Vinacce proviene da un'accurata selezione delle migliori cosce di suino.
- Viene disossato e subito dopo affinato sotto vino rosso Primitivo e vinacce, per 15 giorni.
- L'aroma penetra nella carne, conferendo un profumo intenso e un sapore delicato.



PROSCIUTTO
CRUDO
NAZIONALE
L'UMBRIACO
REZINI

2,79
ALL'ETTO



stagionato
6
mesi

SPECK ALTO
D'AMPEZZO
STAGIONATO
6 MESI

1,79
all'etto



SALAME NAPOLI
DESPAR

1,39
all'etto



CAPOCOLLO DOLCE
SALPI

1,69
all'etto



SALAME PICCANTINO
SALUMIFICIO SORRENTINO

1,19
all'etto

ALTRI
100 PRODOTTI
IN OFFERTA
PER TE SU

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



4

ORTOFRUTTA



Freschezza e qualità sulla tua tavola



BANANE CAVENDISH
PASSO DOPO PASSO

1 29
al kg



PERE COSCIA

2 99
al kg



NESPOLE

3 99
al kg



FUNGI CHAMPIGNON
IN CONFEZIONE DA
350G

1 49
al pezzo

e
eccellenze
di Sicilia



QUALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPAR

POMODORI
A GRAPPOLO
CILEGINO
PASSO DOPO PASSO

500G

1 89
al pezzo

OP ECCELLENZE DI SICILIA (IT 571) P.O. 2024
Campagna finanziata con l'aiuto dell'Unione Europea
ai sensi del Reg. Eu 2021/2115



CUORI DI
ICEBERG
BONDUELLE
200G

1 39
al pezzo



PISTACCHI TOSTATI
CALIFORNIA
FATINA
200G

3 39
al pezzo



LATTUGA ICEBERG
300G

0 99
al pezzo



QUALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPAR

SPINACI
DESPAR
500G

1 69
al pezzo



LENTICCHIE GIGANTI /
ROSSE DESPAR
500G

1 19
al pezzo

Idee Regalo



AZALEA
VASO 14 CM
CONFEZIONE
FESTA DELLA
MAMMA

5 99
al pezzo

ALTRI
100 PRODOTTI
IN OFFERTA
PER TE SU

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



MACELLERIA



Freschezza e qualità sulla tua tavola



POLPA
DI BOVINO ADULTO
(SCOTTONA)
PREMIUM

10,90
al kg



MUSCOLO
DI BOVINO ADULTO
(SCOTTONA)
PREMIUM

9,90
al kg



BIANCOSTATO
DI BOVINO ADULTO
(SCOTTONA)
PREMIUM

6,99
al kg



MACINATO SCELTO
DI SUINO

6,49
al kg

L'abbinamento



VINI CHIARLI
LAMBRUSCO DOP
AMABILE/ SECCO/
TREBBIANO
1.5L

4,19
2,79 €/LIT

Carne bianca Despar Premium: 0% antibiotici, 100% italiana

Gusta la **qualità firmata Despar Premium** con la nuova linea di **carni bianche**. Tanti tagli diversi con le stesse caratteristiche, garanzia di eccellenza: **zero antibiotici** in allevamento, **alimentazione vegetale**, no OGM, polli e tacchini **allevati a terra** e carni **100% italiane**.



**PETTO
DI POLLO
PREMIUM** **8,90**
AL KG



POLLO
DELIZIOSE FILENI

4,99
al kg



ALETTE DI POLLO
DURANGO AIA
500G

3,99
al pezzo



MAXI BURGER
DI SCOTTONA
200G

2,99
al pezzo



COTOLETTE SPINACI
DESPAR
400G

1,99
al pezzo

ALTRI
100 PRODOTTI
IN OFFERTA
PER TE SU

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



6

FRESCHI



PASTA FRESCA
MUGNAIA
VARI TIPI

500G

2,49
4,98 €/Kg



SOTTILETTE
CREMOSE/ FUMÈ/
FILA E FONDI
158/200G

1,59



PASTA SFOGLIA/
BRISÉE ROTONDA
BUITONI
230G

1,49
6,48 €/Kg



MOZZARELLA FIOR DI LATTE/
BOCCONCINI/CILIEGINE
DEL GIUDICE

200G

1,89
9,45 €/Kg



MIX FORMAGGIO
GRATTUGIATO
DESPAR
100G

0,99
9,90 €/Kg



WÜRSTEL CLASSICO
WUDY
100G

0,40
4,00 €/Kg

GRANDI OCCASIONI



550G

Formaggio dolce
Galbanino GALBANI

4,99
9,07 €/Kg



SALMONE NORVEGESE
AFFUMICATO
DESPAR

200G

6,99
34,95 €/Kg



TORTELLINI
AL PROSCIUTTO
CRUDO/
GRANTORTELLI
ALLA CARNE
FINI
250G X2

2,99
5,98 €/Kg



PESTO/ SUGO
FRESCO
GIOVANNI RANA
VARI TIPI
140/180G

1,99

ALTRI
100 PRODOTTI
IN OFFERTA
PER TE SU

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



FRESCHI



STRACCHINO KEFIR
GRANAROLO
160G

1,69
10.56 €/Kg



BEVANDA ALLA SOIA
VITASOJA
1L

1,39



BURRO
PARMAREGGIO

100G
0,99
9.90 €/Kg

**GRANDI
OCCASIONI**



Formaggio fresco
PHILADELPHIA
classico

150G
1,59
10.06 €/Kg



HIPRO DANONE
VARI GUSTI
300G

1,79
5.97 €/Kg



YOGURT INTERO
VIPITENO
VARI GUSTI

125G X2
0,59
2.36€/Kg



KINDER PINGUÌ
CIOCCOLATO/
COCCO

120G
1,99
16.58 €/Kg

per i più piccoli



BOCCONCINI
DI MOZZARELLA
PANATA
AMEMI GALBANI
CLASSICI/ PIZZA
150G

1,99
13.27 €/Kg



YOGURTINO PLASMON
VARI GUSTI
100G X2

1,15
5.75 €/Kg

ALTRI
100 PRODOTTI
IN OFFERTA
PER TE SU

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



COLAZIONE E MERENDA



250G X4

5,99

CAFFÈ LAVAZZA
SUERTE



CAFFÈ SEGAFREDO
INTERMEZZO
250G X2

3,99
7,98 €/Kg



CANTUCCI
MANDORLA
FALCONE
800G

5,90
7,37 €/Kg



FETTE BISCOTTATE
CLASSICHE/ INTEGRALI
GRISSINBON
500G

1,99
2,98 €/Kg

FETTE BISCOTTATE
MULINO BIANCO
VARI TIPI

315/375G

1,99



CONFETTURA
SANTA ROSA
MIRTILLI/ FRUTTI
DI BOSCO

350G

1,99
5,68 €/Kg



MISURA FIBREXTRA EXTRA VITTORIA!

Acquista 2 prodotti MISURA
di cui almeno 1 della linea Fibrextra
e PROVA A VINCERE

OGNI SETTIMANA

1 ANNO
DI COLAZIONI
MISURA

IN ESTRAZIONE FINALE

1 FIAT
TOPOLINO
100% ELETTRICA

NOVITÀ! Ricicla le CONFEZIONI INTERNE
nella raccolta CARTA!

MISURA FIBREXTRA
100% INTEGRALI
6 Cornetti
al Miele

MISURA FIBREXTRA
100% INTEGRALI
6 Cornetti
al Cioccolato

MISURA FIBREXTRA
100% FARINA D'ESCLUSO
SACCHARINO
Zero Zucchero
6 Cornetti
Integrali

MISURA FIBREXTRA
100% INTEGRALI
MULTICEREALI
330G

2,79
2,98/3,08G

1,79
5,42 €/Kg

Concorso a premi "MISURA FIBREXTRA EXTRA VITTORIA" valido dal 15/05/24 al 02/07/24. Estrazione finale entro il 30/09/24. Montepremi € 11.649,80 (IVA inclusa). Acquista 2 prodotti Misura a scelta (di cui almeno 1 della linea Fibrextra). Conserva il documento d'acquisto unico. Registrati al sito e completa la procedura per scoprire subito se hai vinto LA LINEA DI COLAZIONI MISURA. Per partecipare anche all'estrazione finale di una FIAT TOPOLINO. Regolamento completo disponibile su www.misura.it/vittoria. *Ciascun premio consiste in n. 4 box di prodotti Misura per 1 anno di colazioni.



RINGO PAVESI
CACAO/ NOCCIOLA
E CHOCO/ VANIGLIA
330G

2,39
7,24 €/Kg



NUTELLA
B-READY
X6 - 132G

1,99
15,07 €/Kg



MINISNACK VICENZI
NOCCIOLA/ CREMA
125G

1,39
11,12 €/Kg

ALTRI
100 PRODOTTI
IN OFFERTA
PER TE SU

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



DISPENSA



PESTO SACLÀ
CON/ SENZA AGLIO
45G X4

2,49
13,83 €/Kg



MAIS DOLCE
DESPAR
150G X3

2,19
4,87 €/Kg



PASTA DI SEMOLA
LA MOLISANA
VARIE TRAFILE

500G

0,95
1,90 €/Kg



TONNO ALL'OLIO
D'OLIVA
RIO MARE
80G X4

5,49
17,15 €/Kg



TONNO
SUPER NATURALE
RIO MARE
56G X4

4,59
20,49 €/Kg



SGOMBRI
GRIGLIATI
RIO MARE
VARI TIPI
120G

2,39
19,92 €/Kg



**RIO
mare**

QUALUNQUE SIA
IL TUO SPORT,
IL PRIMO ESERCIZIO
E L'ALIMENTAZIONE.

RIO MARE NUTRE IL TUO SPORT

ACQUISTA ALMENO 7€ DI PRODOTTI
RIO MARE, CONSERVA LO SCONTRINO
E VAI SU [RIOMARE.IT](http://Riomare.it)
**PUOI VINCERE
OGNI GIORNO
UNO ZAINO COLUMBIA**



Concorso "Rio Mare Nutre il Tuo Sport - quinta edizione" valido dall'1/11/2024 al 16/10/2024, tutti i giorni dalle ore 08:00 alle ore 21:00. Escursione dei premi non assegnati entro il 30/09/2024. Conservare lo scontrino per intero fino al 16/10/2024. Menzognieri puni a € 2.700 IVA inclusa. Regolamento e privacy policy disponibili su www.riomare.it.



300G X3

CONDIRISNO BERNI
VARI TIPI

4,99
5,54 €/Kg



PAN CARRE
DESPAR
CLASSICO/
INTEGRALE
330G

0,69
2,09 €/Kg



PIADINA SFOGLIATA
DESPAR
330G

0,79
2,39 €/Kg



CRACKERS
MULINO BIANCO
SALATI/
NON SALATI
500G

1,99
3,98 €/Kg



CARNE IN GELATINA
DESPAR

90G X3

2,69
9,96 €/Kg

ALTRI
100 PRODOTTI
IN OFFERTA
PER TE SU

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



10

BEVANDE



*VALIDO PER ACQUISTI MULTIPLI



BIBITA COCA-COLA
VARI TIPI
1L

1,39



BIBITA
FANTA/ SPRITE
1L X2

2,19
1,09 €/Lt



BIBITA
SCHWEPES
VARI TIPI
1L

1,09



VINO IGT
FALCONE
PRIMITIVO/
SUSA MANIELLO
75CL

3,99
5,32 €/Lt



BIRRA
HEINEKEN
66CL

1,39
2,10 €/Lt



BIRRA BAVARIA
8*6
VARI TIPI
50CL

1,49
2,98 €/Lt



ACQUA
MINERALE
NATURALE
SANT'ANNA
1,5L X6

2,10
0,23 €/Lt

SURGELATI



CONO CINQUE STELLE
SAMMONTANA
PANNA/ CROCCANTE
X6 - 450G

3,29
5,09 €/Kg



12 BASTONCINI
FINDUS
300G

2,99
9,97 €/Kg



1KG

PATATINE STICK
PATASNELLA
PIZZOLI
1KG

2,79



PISELLI
FINISSIMI
DESPAR
450G

1,35
3,00 €/Kg



1KG

FAGIOLINI
FINI
DESPAR
1KG

2,89

ALTRI
100 PRODOTTI
IN OFFERTA
PER TE SU

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



CURA CASA



AMMORBIDENTE
CONCENTRATO DESPAR
FRESCHEZZA DI VENTO/
ORCHIDEA E FIORI DI MORA
1.5L

1,99



SPUMA DI
SCIAMPAGNA
LAVATRICE
VARIE
PROFUMAZIONI
36 LAVAGGI

2,99



CAPSULE
PER LAVASTOVIGLIE
PRILL
VARI TIPI

4,59



ASCIUGATUTTO
ASO ULTRA
FOXY
2 ROTOLI

1,79



TOVAGLIOLI
SCOTTEX
PACCO FAMIGLIA

2,29

CURA PERSONA



BAGNOSCHIUMA
NEUTRO ROBERTS
VARI TIPI
450ML

2,19



DEODORANTE
BOROTALCO
ROLL/SPRAY
VARI TIPI
50/150ML

3,29



CARTA IGIENICA MAXI
4 ROTOLI
COMPRAMI SEMPRE
600 STRAPPI

2,99



ASSORBENTI
LINES NEW IDEA
NOTTE/
NOTTE EX/
LUNGO
X14

2,79



ASSORBENTI LINES È
CON ALI/
LUNGO/NOTTE
X 7/8

2,79

Pet Food



BOCCONCINI
MIGLIOR GATTO
MORANDO
VARI TIPI
405G

0,65
1,60 €/Kg



CROCCHETTE PER CANI
MANZO, POLLO, MAIS
E CEREALI
SCOTTY
2KG

3,39
1,69 €/Kg


C cromaris

La spigola Cromaris è un pesce bianco di eccezionale valore nutrizionale. È ricco di acidi grassi omega-3 ed è ad alto contenuto di proteine, fosforo e vitamina D. La sua carne ha un gusto delicato e tenero, morbido e succoso, con un corretto bilanciamento tra acidi grassi Omega-3 e Omega-6.


 SPIGOLA
DI ALLEVAMENTO
CROMARIS
400/600G

8,90
al kg

Le acque della baia di Castro conferiscono alle cozze proprietà organolettiche tipiche delle acque pure del mare del Salento in Puglia.

Un naturale processo che permette alle cozze di assumere preziosi sali minerali. Un prodotto che rappresenta il territorio e la sua naturale genuinità.


 COZZA NERA
AFFINATA NELLA BAI
DI CASTRO

3,99
al kg

 CALAMARI
DECONGELATI

11,90
al kg

 ANELLI DI TOTANO
GIGANTE DEL PACIFICO
DECONGELATI

6,49
al kg

EUROSPAR

AQUILA e provincia

• SAN DEMETRIO NE' VESTINI Via della Stazione

CHIETI e provincia

• VASTO Via Ciccarone, 220

PESCARA e provincia

 • PESCARA P.zza Martiri Pennesi
• PESCARA Viale Pindaro, 14
• PESCARA Viale Bovio, 479

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.

Si accettano pagamenti
con satispay solo nei punti
vendita diretti Maiores srl

 Numero Verde
800-688513

 dal lunedì al venerdì
09:00 - 13:00 / 15:00 - 18:00

 email: altuoservizio@despar.com

 LE OFFERTE CONTINUANO SUL **Volantino Più**

 INQUADRA IL QR CODE
IN PRIMA PAGINA

Volantine Più

**SCOPRI GLI ALTRI 100 PRODOTTI
IN OFFERTA DAL 9 AL 15 MAGGIO 2024**

EUROSPAR



SPECIALE Yogurt



**YOGURT MAGRO
VITAL
VARI GUSTI
125G X2**

0,75
3.00 €/Kg



**YOGURT
BICOMPARTIMENTALE
DESPAR
VARI GUSTI
150G**

0,89
5.93 €/Kg



**YOGURT DESPAR
VITAL DRINK
VARI GUSTI
200G**

0,75
3.75 €/Kg

14



COLAZIONE E MERENDA



PLUMCAKE
DESPAR
CACAO

X6 - 228G

1,29
5,65 €/Kg



CAPSULE NESCAFÉ
DOLCE GUSTO
VARI TIPI

5,49



CAPSULE
SPLENDID
VARI TIPI
X10

1,99



DOLCIFICANTE
DIETOR
40 BUSTINE

2,29



100GX2

1,29
6,45 €/Kg

OMOGENEIZZATI
DI FRUTTA
MELIN
VARI TIPI



1KG

ESPRESSO CREMA
SAQUELLA CAFFÈ
1KG

8,99



FETTE BISCOTTATE
ÈGUSTO MONVISO
FAVE CACAO/ MIRTILLI
300G

2,39
7,97 €/Kg

Scegli **DESPAR**

**biscotti secchi
petit**
500g e

500G

1,19
2,38 €/Kg

**BISCOTTI SECCHI
PETIT DESPAR**

CONFETTURA DI
FRUTTI DI STAGIONE
HERO
VARI GUSTI

350G

1,99
5,68 €/Kg



WAFER
HAPPY SWING ROLLS
NOCCIOLA/CACAO/
CARAMELLO
150G

0,99
6,60 €/Kg



CAMOMILLA
SETACCIATA
DESPAR
20 FILTRI

0,99



GOMME VIVIDENT
VARI TIPI

2,90

DISPENSA

15



PATATINE PAI
500G

2,59
5,18 €/Kg



RITZ
SAIWA
200G

1,69
8,45 €/Kg



CRACKERS MISURA
VARI TIPI
350/400G

1,99



MAIONESE
CLASSICA
CALVÉ
VASO

450ML

2,39
5,32 €/Ll

GRANDI OCCASIONI



Pasta di semola
GAROFALO
Formati speciali/
integrali

500G

1,39
2,78 €/Kg



POLPA DI
POMODORO 400GX3/
DATTERINI 300GX3
MUTTI

2,69



OLIVE ALISA
NERE INTERE/
DENOCCIOLATE
VERDI/ DENOCCIOLATE
340/425G

1,49



PASSATA
DI POMODORI
PUMMARÒ
STAR

700G

0,99
1,41 €/Kg



ACETO DI MELE
PONTI
100% ITALIANO
500ML

1,79
3,58 €/Ll



KETCHUP DEVELEY
250ML

1,39
5,56 €/Ll



PANE 4 CEREALI
A FETTE
DAILY BREAD
500G

1,79
3,58 €/Kg



OLIO DI GIRASOLE
ALTOLEICO
FRIENN

1L

2,09

16

BEVANDE



THE DESPAR
LIMONE/PESCA/
VERDE
1LT

0,59



BIRRA BECK'S
33CLX3

2,59
2,61 €/LT



BIRRA TOWINGER
PREMIUM
LATTINA
50CL

0,69
1,38 €/LT



VINO
TERRAMARE
MONTEPULCIANO/
CERASUOLO/
TREBBIANO DOP
75CL

2,49
3,32 €/LT



AMARO
SILANO
70CL

7,99
11,41 €/LT

SURGELATI



I GRATINATI FINDUS
VARI TIPI
280/380G

4,79



CUORI DI MERLUCCIO
SUDAFRICANO
DESPAR
400G

4,79
11,97 €/Kg



BISCOTTI
OREO MINI
X6

3,49



PREPARATO
PER RISOTTO
LA CIURMA
250G

2,49
9,96 €/Kg



PIZZETTE
MARGHERITA
DESPAR
X4 - 360G

2,49
6,92 €/Kg



GELATI MAGNUM
EUPHORIA/ WONDER
ALGIDA
X3

3,99

CURA CASA

17



ADDITIVO
OMINO BIANCO
BIANCO VIVO/
SMACCHIANTE
500G/900ML

3,99



SGRASSATORI
SMAC
VARI TIPI
650ML

1,99



CANDEGGINA
ACE GENTILE
CLASSICA/
PROFUMATA
2,3LITRI

3,49



DISCS DIXAN
VARI TIPI
X 23/26

7,99



DETERSIVO
LIQUIDO
PIATTI DESPAR
BUSTA
2L LIMONE

2,29

CURA PERSONA



SAPONE LIQUIDO
AMUCHINA
IDRATANTE/
PROTETTIVO
250ML

1,69



BALSAMO/
SHAMPOO
L'OREAL ELVIVE
VARI TIPI
250/285ML

2,79



MASCHERA
ELVIVE CAPELLI
VARI TIPI
300ML

5,79



TINTE OLIA
GARNIER
VARI TIPI

7,99



DETERGENTE
INTIMO X ME
DELICATO/
RINFRESCANTE
300ML

1,29



SALVIETTE
STRUCCANTI
25 PEZZI

0,69

SPECIALE Yogurt



YOGURT MAGRO
VITAL
VARI GUSTI
125G X2

0,75
3,00 €/Kg



MULLER MIX
VARI GUSTI
120/150G

0,79



YOGURT GRECO DESPAR 0%
SENZA LATTOSIO
ALLA FRAGOLA/BIANCO
150G

0,89
5,93 €/Kg



YOGURT BICOMPARTIMENTALE
DESPAR
VARI GUSTI
150G

0,89
5,93 €/Kg



LATTE GRECO CON RISO
DESPAR
150G

0,89
5,93 €/Kg



YOGURT BIOLOGICO
DESPAR
VARI GUSTI
125G X2

0,99
3,93 €/Kg



YOGURT SKYR MILA
VARI GUSTI
150G

0,99
6,60 €/Kg



YOGURT INTERO
DESPAR
FIORDILATTE
500G

1,25
2,50 €/Kg



YOGURT COLATO
VAL D'AVETO
VARI GUSTI
150G

1,39
9,27 €/Kg



YOGURT DI BUFALA
SAN SALVATORE
BIANCO INTERO/
FRUTTI DI BOSCO
130G

1,89
14,54 €/Kg

SPECIALE Yogurt



YOGURT DESPAR
VITAL DRINK
VARI GUSTI
200G

0,75
3,75 €/Kg



YOGURT VITAL
VARI GUSTI
125G X2

0,89
3,56 €/Kg



KEFIR MIX
MILK
VARI GUSTI
160G

0,99
6,19 €/Kg



DELIZIA DI MANDORLA
VALSOIA
CIOCCOLATO/VANIGLIA
115G X2

1,19
5,17 €/Kg



I LOVE KEFIR
SVELTESSE
NESTLÉ
VARI GUSTI
500G

1,29
2,58 €/Kg



SOJASUN BIFIDUS
BIANCO
250G

1,39
5,56 €/Kg



DELIZIA AL PISTACCHIO
VALSOIA
115G X2

1,49
6,48 €/Kg



YOGURT GRECO
BIANCO 0%
DESPAR
500G

1,99
3,98 €/Kg



YOGURT PRO DRINK VITAL
FRAGOLA/AGRUMI/BIANCO
100G X6

2,29
3,82 €/Kg



YOGURT DESPAR
MULTIPACK
125G X8

2,79



PER LA TUA CASA



6 BICCHIERI
VETRO PASABAHCE

1,89



MAX PLUS
PILE STILO
AAA
ENERGIZER

3,90



MAX PLUS
PILE STILO
AA
ENERGIZER

3,90

Gita fuori porta



BORSA TERMICA
BALLON
5LT

2,90



FRIGGITRICE
AD ARIA
MASTER
2L - 1000W

34,90



CAFFETTIERA
BIALETTI
BREAK 1 TAZZA
NERA

12,90



CAFFETTIERA
BIALETTI
BREAK 3 TAZZE
NERA

14,90



PHON SPRAY COLOR
CON DIFFUSORE/
PIEGHEVOLE
ZEPHIR
1800W

10,90



FERRO DA STIRO
A VAPORE
MASTER

12,90



BARBECUE
TONDO
31.5 CM
NATIONAL

10,90

* SOLO PER I PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO

è sempre l'ora giusta

PAUSA CAFFÈ

CON DESPAR



DES PAR PREMIUM

CAFFÈ
GRANI BAR
PREMIUM
1KG

8,50



CAFFÈ
CREMA
CLASSICO
DESPAR
250G

1,59
6,36 €/Kg



CAFFÈ
ESPRESSO
DESPAR
250G

2,19
8,76 €/Kg



CAFFÈ
100% ARABICA
PREMIUM
250G

3,69
14,76 €/Kg



CAFFÈ
CREMA FORTE
DESPAR
250GX2

3,19
6,38 €/Kg



CAFFÈ CAPSULE
PREMIUM
VARI TIPI
52G

1,99
38,27 €/Kg



CAFFÈ CIALDE
DESPAR
CLASSICO BOX
50 PEZZI

4,69



CAFFÈ CAPSULE
DESPAR
DOLCE GUSTO
VARI TIPI - X16

2,99



CAFFÈ SOLUBILE
DECAFFEINATO
DESPAR
100G

3,39
33,90 €/Kg



CAFFÈ SOLUBILE
CLASSICO
DESPAR
100G

2,39
23,90 €/Kg



PREPARATO
PER CAPPUCCINO
SENZA
ZUCCHERO
DESPAR
250G

2,59
10,36 €/Kg



BEVANDA
CAFFÈ GINSENG
200G

2,29
11,45 €/Kg

Kozel **Prova a vincere LA SFIDA DI GUSTO** **MasterChef ITALIA**

Acquista 2 bottiglie* e vai su www.kozelbeer.it IN PALIO OGNI GIORNO 5 MYSTERY BEER

BIRRA KOZEL DARK/PREMIUM LAGER 50CL **1,19** 2,38 €/U

OGNI SETTIMANA IL WORKSHOP MASTERCHEF per 2 persone



*Kozel Lager e/o Kozel Dark nello stesso scontrino, carica la ricevuta su www.kozelbeer.it

Concorso a premi "Kozel sfida di gusto" riservato ai maggiori di 18 anni, valido dall'1/04/2024 al 15/05/2024 tutti i giorni dalle ore 9:00 alle ore 24:00. Estrazione premi finale entro il 15/06/2024. Montepremi massimo pari a € 23.748,25 (IVA esclusa). Regolamento completo su www.kozelbeer.it



IL GRANDE CIOCCOLATO ITALIANO **NOVI** CIOCCOLATO PASSIONE DAL 1903

CREMA NOVI 45% NOCCIOLE TUTTE ITALIANE CONFEZIONE RICICLABILE

SENZA GRASSI DIVERSI DA QUELLI PER NATURA CONTENUTI NELLE NOCCIOLE E NEL CACAO

CREMA SPALMABILE NOVI 200G **3,59**

NOVI, PARTENZA, VINCI!

Acquista 2 prodotti NOVI a scelta tra Tavolette e Crema Novi e partecipa qui

QR CODE

POUI VINCERE

20 OROLOGI Vivactive 5 GARMIN

5 BICICLETTE Gravel ImpulsoPro Bianchi

Giro d'Italia Cioccolato Ufficiale 2024

Concorso valido dal 01/04/24 al 31/05/24. Estrazione di mercato entro il 30/06/24. Montepremi € 18.242,200 (IVA inclusa). Conoscete il regolamento? Prodotti coinvolti e regolamento su www.giroditalia.it. Immagini e scope illustrative.

PER UNA PULIZIA WOW **Oral-B**

DENTIFRICIO ORAL B VARI TIPI 75ML **2,69**

COLLUTORIO ORAL B COMPLETE 500ML **2,69**

SPAZZOLINO ORAL B CLASSIC CARE X3 **1,99**

SPAZZOLINI ELETTRICI ORAL B VARI TIPI **20,90**

TESTINE ORAL-B CROSSACTION/3DWHITE/SENSITIVE - X2 **12,49**



GRATIS 1 CONFEZIONE DI TESTINE

COMPRA DUE PACCHI DI TESTINE, TI RIMBORSIAMO IL MENO CARO.

Iniziativa "ORAL-B RADDOPPIA RISPARMIA" dal 01/04 al 31/07/24. Conserva il documento d'acquisto (unico scontrino) e chiedi il rimborso entro 15 giorni di calendario dall'acquisto previa registrazione/accesso a P&G Per Te. *Puoi chiedere un solo rimborso fino ad un massimo di 40€. Prodotti coinvolti, Termini e condizioni su www.oralbraddoppiarisparmia.pgparte.it

TESTINE ORAL-B SPIDERMAN/FROZEN X2 **9,50**



**FESTECCIA I 75 ANNI
DI VILEDA,
LA MARCA N°1
NELLA PULIZIA DELLA CASA***



DAL 12/02/2024 AL 31/07/2024
ACQUISTA 1 SISTEMA LAVAPAVIMENTI + 1 RICAMBIO
O ALMENO 25 € DI PRODOTTI VILEDA

**IN PALIO OGNI GIORNO
3 BUONI SPESA DA 75€
+ 1 BUONO SPESA DA 750€
IN ESTRAZIONE FINALE**

PARTECIPA SUL SITO
WWW.75ANNI.VILEDA.IT



INQUADRA IL QR CODE
E SCOPRI DI PIÙ



STENDINO SOLAR
VILEDA

24,90

vileda®

*Vendite in valore del canale grocery sul totale categoria strumenti per la pulizia della casa (Household Cleaning escl. Laundry & E-cleaning) in Europa (IT, ES, FR, UK, DE, NL, GR).
Fonte: Circana (anno 2022), escluse private label. Concorso a premi valido dal 12 Febbraio al 31 Luglio 2024
Montepremi: € 39.225,00 IVA Esente - Regolamento su www.75anni.vileda.it

a brand of
FREUDENBERG

EUROSPAR



AQUILA e provincia

• SAN DEMETRIO NE' VESTINI Via della Stazione

CHIETI e provincia

• VASTO Via Ciccarone, 220

PESCARA e provincia

• PESCARA P.zza Martiri Pennesi
• PESCARA Viale Pindaro, 14
• PESCARA Viale Bovio, 479

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.



satispay

Si accettano pagamenti
con satispay solo nei punti
vendita diretti Maiores srl

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì
09:00 - 13:00 / 15:00 - 18:00

email: altuoservizio@despar.com

ABBIAMO RIBASSATO I PREZZI SU OLTRE 1000 PRODOTTI!

Ribassati

Ieri, oggi, domani. Siamo sempre convenienti.



Yogurt greco
gusti assortiti
Despar
150g

0,99
€/pz



Caffè
arabica
Despar
250g x2

5,49
€/pz



Caffè in capsule
Tosca
compatibili
nESPRESSO
Despar Premium
x30

5,79
€/pz



Fette
biscottate
integrali
Despar
320g

1,29
€/pz



Muesli di
farro bio
cioccolato/
uvetta
Despar Vital
275g

2,99
€/pz



Riso basmati
Despar Premium
500g

1,99
€/pz



Pomodorini
Despar
400g

0,75
€/pz



Sugo
all'arrabbiata
Despar
400g

1,29
€/pz



Pesto alla
genovese
Despar
classico/
senz'aglio
190g

1,49
€/pz



Filetti di tonno
all'olio di oliva
Despar Premium
200g

4,69
€/pz

ABBIAMO RIBASSATO I PREZZI SU OLTRE 1000 PRODOTTI!

Ribassati

Ieri, oggi, domani. Siamo sempre convenienti.



Parmigiano Reggiano dop grattugiato Despar Premium 30 mesi 60g

1,49
€/pz



Pane di segale Despar 500g

1,69
€/pz



Mortadella Bologna igt con/ senza pistacchi Despar

1,09
€/etto



Tarallini all'olio extravergine/ peperoncino/ semi di finocchio Despar Premium 300g

1,49
€/pz



Sugo allo scoglio Despar 450g

4,29
€/pz



6 Fiordicono panna/ amarena/ panna e cioccolato Despar 450g

2,99
€/pz



Birra 4,3° Towinger lattina 33cl

0,59
€/pz



Detersivo piatti limone Despar 300ml

1,19
€/pz



Zuppa ricca in carni e cereali Despar Scotty 4kg

4 KG

5,99
€/pz

Aperitivo bianco/rosso/biondo Despar 100ml x6

1,79
€/pz

Offerte valide dal 9 al 19 maggio 2024



Una scelta naturale



Yogurt Bianco
Intero Scelta Verde
Biologico Despar
500g

1,49
€/pezzo



Mozzarella
Scelta Verde
Biologico Despar
100g

1,39
€/pezzo



Uova fresche
Scelta verde
Biologico Despar
x6pz

1,99
€/pezzo



Gnocchi di Patate
freschi Scelta Verde
Biologico Despar
400g

1,69
€/pezzo



Piadina fresca al kamut
Scelta verde Biologico
Despar
x3pz 225g

1,59
€/pezzo



Nettare Scelta Verde
Biologico Despar
pera/pesca/
albicocca
200ml x3

1,69
€/pezzo

Il valore della scelta



*La disponibilità di ogni prodotto può variare a seconda del punto vendita

Offerte valide dal 9 al 19 maggio 2024



Camomilla setacciata
Scelta Verde Biologico
Despar
x20 bustine

1,29
€/pezzo



Infusi vari tipi
Scelta Verde
Biologico Despar
x20 bustine

1,39
€/pezzo



Spremuta
Arancia
Bionda
Scelta Verde
Biologico
Despar
500ml

1,79
€/pezzo



Multicereale
al miele
Scelta Verde
Biologico
Despar
150g

1,79
€/pezzo



Scelta Verde buona per tutti

Impegno per lo sviluppo
ecosostenibile e
rispetto per l'ambiente:
nascono così oltre
200 prodotti biologici
certificati Despar Scelta
Verde Bio, Logico e le
tante soluzioni per la tua
casa e non solo firmati
Despar Scelta Verde
Eco, Logico.



Composta di frutta
Scelta Verde
Biologico Despar
vari tipi
340g

2,69
€/pezzo



Crema Spalmabile
alle Nocciole Scelta
Verde Biologico
Despar
350g

3,59
€/pezzo



Frollini di farro con gocce
di cioccolato Scelta
Verde Biologico Despar
300g

2,29
€/pezzo



Orzo Solubile
Scelta Verde
Biologico Despar
120g

1,69
€/pezzo



Biscotti secchi
Scelta verde Bio
Logico Despar
300g

2,19
€/pezzo



Biscotti frollini
integrali Scelta
verde Biologico
Despar
330g

2,09
€/pezzo



Biscotti al farro
Scelta Verde
Biologico Despar
300g

1,99
€/pezzo



Offerte valide dal 9 al 19 maggio 2024



Una scelta naturale



Passata di pomodoro
Scelta Verde Biologico
Despar
500g

1,09
€/pezzo



Polpa di Pomodoro
Scelta Verde
Biologico Despar
400g

0,69
€/pezzo



Sugo al basilico
all'arrabbiata/
Scelta Verde Biologico
Despar
350g

1,39
€/pezzo



Riso Carnaroli
Scelta Verde Biologico
Despar
500g

2,09
€/pezzo



Farina Integrale
Scelta Verde Biologico
Despar
1kg

1,49
€/pezzo



Aceto di Mele
Scelta Verde
Biologico Despar
500ml

1,49
€/pezzo

Il valore della scelta



*La disponibilità di ogni prodotto può variare a seconda del punto vendita

Offerte valide dal 9 al 19 maggio 2024



Mais Scelta Verde Biologico Despar con Cioccolato fondente/latte
160g x2

2,09
€/pezzo



Piadina Integrale Scelta Verde Biologico Despar
x3 225g

0,89
€/pezzo



Gallette di riso Scelta Verde Biologico Despar con Cioccolato fondente/latte
100g

1,39
€/pezzo



Scelta Verde buona per tutti

Impegno per lo sviluppo ecosostenibile e rispetto per l'ambiente: nascono così oltre 200 prodotti biologici certificati Despar Scelta Verde Bio,Logico e le tante soluzioni per la tua casa e non solo firmati Despar Scelta Verde Eco,Logico.



Pasta Integrale Scelta Verde Biologico Despar formati assortiti
500g

0,99
€/pezzo



Fazzoletti Despar Scltaverde Ecologico Despar
4 veli
10 pezzi

1,19
€/pezzo



Asciugatutto Despar Scelta Verde Eco,Logico
2 veli / 100 strappi

1,89
€/pezzo



Tovaglioli Despar Scelta Verde Eco,Logico
2 veli / 50 pezzi

0,89
€/pezzo



Sacco biodegradabile Despar Scelta Verde Eco,Logico
15 sacchi da 12 L
42x45 cm

1,69 €/pezzo



Sacco biodegradabile Despar Scelta Verde Eco,Logico
10 sacchi da 30 L
50x60 cm

1,49 €/pezzo

